

در پی اسیدپاشی‌های سریالی به ۴ زن صورت گرفت پلیس در یک قدمی اسیدپاشی‌های اصفهان

معاون سیاسی امنیتی استاندار اصفهان: اقدامات امنیتی که برای مقابله و دستگیری عاملان این جنایت انجام شده است قابل رسانه‌ای شدن نیست

گروه حوادث کار آگاهان و مسئولان امنیتی استان اصفهان تلاش خود را برای برداشتن پرده راز پنهان جنایت‌های اسیدپاشی به زنان آغاز کردند. با حکم شدن فضای ناامن در اصفهان، کمیسیون بررسی جرم برای این اسیدپاشی‌های زنجیرهای تشکیل شده تا ماجرمان هر چه سریع‌تر در بن بست پلیسی گرفتار شوند. این در حالی است که سر نخ‌های تیم تحقیق، پلیس را در یک قدمی مردان اسیدپاش قرار داده است. در هفته‌های گذشته چندین مورد اسیدپاشی به زنان در گوشه و کنار شهر اصفهان اتفاق افتاد که روز پنجشنبه فرماندار اصفهان با رسانه‌های شدن خبر اسیدپاشی به زنان جوان تنها دو مورد از این جنایت آتشین را تأیید کرد اما روز شنبه

سید حسن خمینی:

اگر جامعه موضوعی را ناهنجار نداند، برخورد نهادها موثر نیست

۲ صفحه

یادداشت

یادداشت

یادداشت

چند روز پیش به مناسبتی در اینترنت به دنبال یافتن مطلبی درباره طلاق بودم، تا این که به یکی از سایت‌های مهم نیروهای اولترا و مقاله‌ای درباره این موضوع که چرا امر طلاق در کشور ما بالاست، رسیدم. این مقاله از سوی یک خانم که معرفی شده بود دانشجوی دوره دکتری جامعه‌شناسی است، به رشته تحریر در آمده بود. مقاله در کلیت آن محوب و قابل استفاده بود، ولی وقتی در مقام آرایه پیشنهاد برای کاهش معضل طلاق قرار گرفته بود، جمله بسیار عجیبی در آن دیده می‌شد. یکی از آن راه‌حل‌های پیشنهادی نویسنده چنین بود: «بیشگیری از آموزش حقوق به صورت خاص به زنان به جهت ایجاد زمینه‌سازی تخصصات زوجین» ابتدا فکر کردم که ممکن است کلماتی افتاده و یا غلط تایپ شده و معنای اصلی جمله وارونه شده باشد. ولی در مجموع به نظر می‌رسد که منظور همین است که فهمیده می‌شود. یعنی کوشش کنیم که برای جلوگیری از ایجاد زمینه‌هایی برای تخصصات میان زوجین، از آموزش حقوق به ویژه به زنان پرهیز کنیم! به عبارت دیگر، آموزش نویسنده این است که با افزایش آگاهی زوجین به ویژه زنان از حقوق خودشان، برای تخصص و دشمنی میان آنان زمینه‌سازی می‌شود. این درک از حقوق برای جامعه بسیار خطرناک است و جایگاه حقوق را به عنوان اصلی‌ترین هنجار تنظیم کننده روابط اجتماعی متزلزل می‌کند. به عبارت دیگر، می‌توان مدعی شد که یکی از عوامل تضعیف حقوق در جامعه ایران، وجود این نوع نگاه است. البته باید پذیرفت که قوام روابط خانوادگی، با قواعد خشک حقوقی محقق نمی‌شود. ولی مشکل این است که بدون حقوق نیز این روابط از استحکام لازم برخوردار نخواهد بود. اگر چه خانواده محیط صفا و صمیمیت است و بیش از هر چیز تحت تأثیر روابط عاطفی است و باید همچنین باشد، ولی به همین دلیل ممکن است یکی از طرفین از چنین وضعی سوءاستفاده کند و در صدد تجاوز به حقوق طرف دیگر برآید. هنگامی که چنین شود، با ابزارهای اخلاقی و عاطفی نمی‌توان مانع این ظلم

پدیرگر آگاهی‌های

روزنامه شهر وند

تلفن: ۰۲-۲۴۹۵۶۲۰۰ فاکس: ۲۴۹۵۶۲۰۳
Shahrvand.Agahiha@gmail.com



نخستین تجربه کشور در مقابله و پیشگیری از بحران در جشنواره «شهر آماده»

نمایش توان کشور در مقابله با حوادث طبیعی

۱۶ صفحه

یادداشت

یادداشت

یادداشت

مصیبت‌های یک زلزله ۶ ریشتری در تهران سخن می‌گویند. همه می‌دانیم که کل تهران روی گسل است و دیر یا زود احتمال وقوع یک زلزله هولناک وجود دارد اما به راحتی طی بیست سال جمعیت تهران را ۲۵ میلیون نفر به ۱۰ میلیون یا بیشتر رسانده‌ایم. ساخت‌وسازهای بی‌قواره و فاقد استحکام، تند و تند در حال انجام است. بنای مورد درخواست‌شان پرستی نمی‌کنند و ملک ارزان‌تر را جست‌وجوی می‌کنند. هنوز در تفکر و اندیشه مصرف کنندگان مسکن، مسأله ارزان بودن ملک و املاک بر استحکام خانه مسکن‌ها هیچ‌وقت درباره استحکام سازندگان و عرضه کنندگان مسکن هم مطابق این سلیقه به سوچ‌جویی‌های خودشان ادامه دهند. نهادهای ناظر بر ساخت‌وساز هم بی‌توجه به این مهم، گرفتار مسائل اداری خودشان هستند هر چند در سال‌های اخیر در ضوابط ساخت‌وساز رویکردهای متفاوتی به نفع مسکن مقاوم دنبال شده ولی هنوز سازو کارهای مناسب برای دستیابی بر یک ساخت‌وساز استاندارد فراهم نشده است. صبح که از خواب بیدار می‌شویم تا شام باید بیداری زیادی سروکار داریم که مخاطره محسوب می‌شوند و برای یک زندگی استاندارد معنی و مفهوم ندارد اما چون ما به آنها عادت کرده‌ایم هیچ خطری احساس نمی‌کنیم مانند رانندگی در

داستان‌های داوطلبانه

داستان‌های داوطلبانه

داستان‌های داوطلبانه

املاک، دارایی‌های شخصی یا پول نیست، منظور من، آن چیزی است که باعث می‌شود این اشیای محسوس زندگی روزمره مردم بیشتر به حساب بیایند، یعنی حس همدردی و مراودات اجتماعی بین گروهی از افراد یا خانواده‌ها که یک واحد اجتماعی را تشکیل می‌دهند. اگر شخصی با همسایه‌اش از تباط برقرار کند و به تعاقب، آن دو با دیگر همسایگان ارتباط برقرار کنند، در این حالت انباشتی از سرمایه اجتماعی به وجود خواهد آمد که فواید آن برای همه اعضا خواهد بود و حتی می‌تواند باعث بهبود چشمگیر کیفیت زندگی در کل آن اجتماع گردد. در حالی که کل اجتماع از همکاری اجزایش منتفع می‌شود، خود افراد نیز از مزایایی همچون مساعدت، هم‌دردی و دوستی بهره‌مند خواهند شد.

در همان جمعی که حرف می‌زد، دوستی گفت این که خیلی خشک بیایی و از انگیزه‌های کار داوطلبانه حرف بزنی و چند اشاره به چند نظریه داشته باشی، هنر نیست و بدان باین روش‌های مردم، ما همچنان در همان مرحله کار خیره در جا می‌زنیم. فرهنگ‌سازی ملاقات می‌کنید. موضوع بسیار جالب کتاب داستانی است که از پایان شروع می‌شود. «ادی» تعمیر کار ماشین‌های بازی در یک پارک است و زندگی‌اش در کار، تنهایی و حسرت خلاصه می‌شود. ادامه در صفحه ۲

سیاست

رهبر معظم انقلاب در حکم آغاز دوره جدید شورا عالی انقلاب فرهنگی:

شتاب رشد علمی کشور نباید به هیچ بهانه‌ای کاهش یابد

۲ صفحه

اقتصاد

پس از ۴ سال، عایدی ۲۸۵ میلیارد تومانی کشور از سهم ۵۰ درصدی زنده می‌شود

آغاز دوباره تولید از میدان مشترک گازی ایران و انگلیس

۴ صفحه

اقتصاد

سوءاستفاده انگور را به کیلویی ۱۰ هزار تومان رساند

گرانی میوه با ولیمه دادن حجاج

۴ صفحه

هفت اقلیم

در نمايشگاه «هنر انسان دوستی» صورت گرفت

اتحاد ۱۰۰ هنرمند ایرانی برای «مبارزه با گرسنگی»

۱۴ صفحه

پیام شهروند

پیام شهروند

پیام شهروند

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۹۷

- باسلام به مسئولان و تهیه کنندگان محترم روزنامه خوب «شهر وند». بنده کوچک شما محمد رشیدی هستم از روستای صفرآبسته از توابع شهرستان آستان اشرقیه استان گیلان. می‌خواستم از مسئولان اجرایی روزنامه «شهر وند» خواهش کنم که قسمت صفحه اقتصادی روزنامه را بیشتر کنند. باتشکر
- شهر وند: از لطف شما سیاست‌گذاریم ولی در شرایط فعلی بیشتر از ۳ صفحه نمی‌توانیم به اقتصاد اختصاص دهیم اگر شرایط فراهم شد به دیده منت.
- با درود و سلام فراوان به سردبیر و کارکنان شریف و بزرگوار روزنامه وزین شهر وند و اعضای متعدد هلال احمر ایران. گویا برای مدیران شرح وظایف تعیین نمی‌شود که در حیطه تعهدات و انجام وظایف بی‌پروا خلاف قانون رفتار می‌کنند و امانتداری و تقوا را دور می‌زنند و هر روز تشویبی بر اندازان وارد می‌سازند، تخریب چهل ستون، خدشات، محسوس کارخانه رب گوجه‌فرنگی در نزدیکی پاسارگاد، تأخیر در پرداخت سود سهام عدالت، جلوگیری از حمل ادوات موسیقیایی استاد حسین علیزاده در هواپیما، اهدای بورس به فرزندان روسا و عدم مهمتر از آن عدم پاسخگویی و بی‌توجهی به رسانه‌های نوشتاری... گویا بهترین گزینه، انتخاب افراد قانون‌مدار و متعهد با حدود اختیارات مشخص در زمان معین و عدم عدول از اختیارات به معنی جایگزینی بهتر می‌باشد. ناصر وجدانی - تهران
- شهر وند: شرح وظایف برای مدیران تعیین می‌شود ولی ظاهراً پای نظارت قاطع در کشوری ننگد!
- باسلام و درود فراوان خدمت استاد بزرگوار جناب آقای محمد مهدی پورمحمدی و تشکر از ایشان به خاطر شهامت و صداقت و روشنگری در مسایل اجتماعی و با آرزوی سلامتی همه همکاران خوبان در روزنامه وزین شهر وند.
- شهر وند: سیاست بی‌کوران.
- اخبار اسیدپاشی اصفهان خیلی نگران کننده و دلخراش است واقعا در این جامعه چه خبر است چرا باین جانی‌های روانی بر خورد قاطعی صورت نمی‌گیرد؟
- شهر وند: هنوز ابعاد ماجرا روشن نیست. امیدواریم پلیس هر چه سریع‌تر تین جانی‌ها را دستگیر کند.
- هیچ چیز به اندازه این اختلاف طبقاتی مردم را آزار نمی‌دهد. آخر چه شد که در این ۳-۴ سال اخیر یک عده این قدر پولدار شدند؟
- شهر وند: واقعا نمی‌دانید چه شد؟! یا می‌خواهید از زبان ما حرف بکشید؟! هیچی قربان مشتتی زانت خوار بی هیچ نظارتی سوار مرکب مراد شدند و تاختند!